בית המשפט העליון

עמ"ת 25046-02-25

לפני: כבוד השופט עופר גרוסקופף

העורר: מוסטפא דאר כליל (עציר)
נגד

המשיבה: מדינת ישראל
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים
במ"ת 11577-02-25 מיום 9.2.2025 שניתנה
על ידי כבוד השופט נתנאל בנישו
כ"א שבט התשפ"ה (19 פברואר 2025)
תאריך הישיבה:
בשם העורר:
בשם המשיבה: עו"ד נועה עזרא רחמני

החלטה

לפניי ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט נתנאל בנישו) במ"ת 11577-02-25 מיום 9.2.2025, במסגרתו הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, וזאת בגין עבירה של נשיאה והובלת נשק (אקדח) ועבירה של נשיאה והובלה של אביזר נשק (מחסנית ללא כדורים).

שירות המבחן מתבקש להגיש את התסקיר עד ליום ד', 19.3.2025. לאחר שיוגש התסקיר, יקיים בית המשפט קמא דיון חוזר בבקשה למעצר העורר עד תום ההליכים ויכריע בה לפי מיטב שיקול דעתו, ובשים לב לאמור בתסקיר.

מובהר בזאת, כי עד להחלטה אחרת ייוותר העורר במעצר מאחורי סורג ובריח.

ניתנה היום, כ"א שבט תשפ"ה (19 פברואר 2025).

עופר גרוסקופף
שופט